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Rangliste Finalstich 2012

300 m ELITE

Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Uebung 1 Uebung 2 Uebung 3 Finaltotal

1. Frund Didier 2952 Cornol JU 67 70 140 23 24 24 71

2. Burkart Petra 6276 Hohenrain LU 82 70 139 23 24 24 71

3. Jucker Ronald 6616 Losone TI 55 69 138 23 24 24 71

4. Fiechter Marcel 4950 Huttwil BE 87 68 138 24 24 23 71

5. Grazioli Fabio 6716 Acquarossa TI 66 72 142 22 24 24 70

6. Mani Armin 7015 Tamins GR 49 70 140 22 24 24 70

7. Peng Markus 7477 Filisur GR 53 70 141 22 24 24 70

8. Odermatt Beat 6370 Stans NW 69 70 138 22 24 24 70

9. Molitor Rico 3823 Wengen BE 50 67 139 22 24 24 70

10. Strahm Beat 3533 Bowil BE 61 67 138 22 24 24 70

11. Peter Michael 6313 Menzingen ZG 83 70 140 23 23 24 70

12. Schär Peter 6312 Steinhausen ZG 62 69 140 23 23 24 70

13. Conrad Ueli 7277 Davos-Glaris GR 86 69 137 23 23 24 70

14. Henggeler Jakob 6315 Morgarten ZG 47 68 137 23 23 24 70

15. Scotti Roberto 6817 Maroggia TI 61 68 137 23 23 24 70

16. Feuz Andreas 3804 Habkern BE 62 67 137 23 23 24 70

17. Rothen Peter 3150 Schwarzenburg BE 47 69 138 24 22 24 70

18. Leute Bernhard D-79790 Küssaberg DE 59 69 138 24 22 24 70

19. Müller Thomas 8003 Zürich ZH 65 72 141 23 24 23 70

20. Eglauf Adrian 8645 Jona SG 89 68 138 23 24 23 70

21. Michel Martin 3804 Habkern BE 47 67 137 23 24 23 70

22. Roth Fritz 1715 Alterswil FR 74 67 137 23 24 23 70

23. Kiener Peter 3083 Trimstein BE 71 71 143 24 24 22 70

24. Friedlos Josef 8852 Altendorf SZ 39 70 140 21 24 24 69

25. Stegmann Heinz 3608 Thun BE 67 68 140 21 24 24 69

26. Zumbrunnen Roland 3772 St. Stephan BE 75 68 137 21 24 24 69

27. Zahler Alfred 3722 Scharnachtal BE 52 67 138 21 24 24 69

28. Hasler Susanne 4441 Thürnen BL 63 67 138 21 24 24 69

29. Thürler Laurent 1870 Monthey VS 42 72 140 22 23 24 69

30. Janser Beat 8856 Tuggen SZ 86 70 140 22 23 24 69

31. Hirschi Roland 3435 Ramsei BE 68 70 140 23 22 24 69

32. Kühnis Georg 7260 Davos Dorf GR 68 69 138 23 22 24 69

33. Signer Erwin 8512 Thundorf TG 63 67 138 23 22 24 69

34. Jaquier Marcel 6032 Emmen LU 41 69 140 22 24 23 69

35. Stegmann Beat 3608 Thun BE 62 69 139 22 24 23 69

36. Blum Beat 3375 Inkwil BE 53 68 137 22 24 23 69

37. Scheidegger Paul 3672 Aeschlen BE 60 69 139 23 23 23 69

38. Nussbaum Christian 3400 Burgdorf BE 81 68 140 23 23 23 69

39. Bloch Jonny 2814 Roggenburg BL 65 71 141 24 22 23 69

40. Sommer Hansruedi 4455 Zunzgen BL 46 70 139 24 22 23 69

41. Zwygart Christoph 3412 Heimiswil BE 76 70 138 24 22 23 69

42. Müller Dieter 5726 Unterkulm AG 53 67 138 24 22 23 69

43. Schneiter Andreas 8910 Affoltern a/A ZH 91 67 137 24 22 23 69

44. Wüthrich Michael 3114 Wichtrach BE 62 69 138 20 24 24 68

45. Seuret Romain 2800 Delémont JU 70 69 138 21 23 24 68

46. Furrer Richard 8492 Wila ZH 70 68 137 21 23 24 68

47. Schulthess Renato 3400 Burgdorf BE 60 67 137 21 23 24 68

48. Rottet André 2826 Corban JU 67 70 141 22 22 24 68

49. Badertscher Urs 8512 Thundorf TG 60 69 139 22 22 24 68

50. Wyssen Elsa 3715 Adelboden BE 63 69 138 22 22 24 68

51. Kaiser Paul 9473 Gams SG 62 71 142 23 21 24 68

52. Schär Rodolphe 2732 Reconvilier BE 51 71 138 21 24 23 68

53. Wohlgemuth Jürg 4144 Arlesheim BL 66 71 139 21 24 23 68

54. Pfyl Bruno 6440 Brunnen SZ 49 70 137 21 24 23 68

55. Liechti Charles 2606 Corgémont BE 44 69 137 21 24 23 68

56. Dousse Ruedi 3186 Düdingen FR 51 69 140 22 23 23 68

57. Meier Werner 5303 Würenlingen AG 55 69 137 22 23 23 68

58. Treier Paul 5063 Wölflinswil AG 48 67 137 22 23 23 68

59. Schär Martin 4923 Wynau BE 72 67 137 22 23 23 68

60. Schmutz Rodolphe 3205 Gümmenen BE 62 71 143 22 24 22 68

61. Hartmann Mirjam 7212 Seewis-Schmitten GR 89 71 141 22 24 22 68

62. Siegenthaler Hansrudolf 6197 Schangnau BE 63 70 138 22 24 22 68

63. Buchli Carla 7104 Versam GR 84 70 139 22 24 22 68

64. Schlegel Hansruedi 8833 Samstagern ZH 56 68 138 22 24 22 68

65. Jeanguenat Daniel 2855 Glovelier JU 62 68 140 22 24 22 68

66. Zubler René 5620 Bremgarten AG 66 68 139 22 24 22 68

67. Schneider Max 8458 Dorf ZH 46 69 137 23 23 22 68

68. Walde Stefan 5064 Wittnau AG 62 68 139 23 23 22 68

69. Meyer Toni 6072 Sachseln OW 61 70 137 24 22 22 68
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70. Gerber Urs 3436 Zollbrück BE 75 69 139 24 22 22 68

71. Kehrli Walter 3863 Gadmen BE 62 66 137 23 24 21 68

72. Knutti Ernst 3757 Schwenden BE 72 70 138 20 23 24 67

73. Ineichen Thomas 3048 Worblaufen BE 76 70 138 20 23 24 67

74. Aebi Walter 3413 Kaltacker BE 61 69 140 20 23 24 67

75. Schumacher Walter 5106 Veltheim AG 76 68 139 20 23 24 67

76. Reber Toni 6197 Schangnau BE 67 66 138 21 22 24 67

77. Rupp Ernst 7317 Valens SG 49 69 137 23 20 24 67

78. Schneiter Bruno 8910 Affoltern a/A ZH 56 69 139 23 20 24 67

79. Jenni Christoph 3422 Rüdtligen BE 64 68 139 21 23 23 67

80. Zürcher Sabine 6192 Wiggen LU 75 67 137 21 23 23 67

81. Haas Kilian 6042 Dietwil AG 71 71 139 22 22 23 67

82. Reitnauer Christoph 3916 Affoltern BE 88 71 138 22 22 23 67

83. Zahnd Samuel 3422 Kirchberg BE 63 70 138 22 22 23 67

84. Rohr Beat 8051 Zürich ZH 72 69 137 22 22 23 67

85. Kast Beat 9403 Goldach SG 58 67 138 22 22 23 67

86. Gerber Fredy 4102 Binningen BL 48 69 137 23 21 23 67

87. Bagatella Franco 2112 Môtiers NE 48 69 137 23 21 23 67

88. Winzeler Dominik 8157 Dielsdorf ZH 71 68 139 23 21 23 67

89. Steiner Walter 6312 Steinhausen ZG 55 71 141 24 20 23 67

90. Rawcliffe-King Paul 8483 Kollbrunn ZH 70 69 138 24 20 23 67

91. Eggimann Andreas 3421 Lyssach BE 56 68 137 21 24 22 67

92. Wegmüller Walter 3672 Oberdiessbach BE 69 68 138 21 24 22 67

93. Nafzger Christian 3672 Oberdiessbach BE 83 70 138 22 23 22 67

94. Brügger Lucien 1723 Marly FR 59 69 137 22 23 22 67

95. Fuhrer Peter 3725 Achseten BE 77 69 140 22 23 22 67

96. Chopard Thomas 5223 Riniken AG 77 69 139 23 22 22 67

97. Tiebel Hans 8340 Hinwil ZH 63 68 139 24 21 22 67

98. Jungen Matthäus 3715 Adelboden BE 65 71 141 23 23 21 67

99. Gobet Isabelle 2536 Plagne BE 69 71 139 23 23 21 67

100. Gut Pascal 8192 Glattfelden ZH 90 69 140 23 23 21 67

101. Bühler Patrick 8046 Zürich ZH 75 67 138 24 22 21 67

102. Hänni Beat 3714 Frutigen BE 61 68 137 23 24 20 67

103. Caprez Reto 7260 Davos Dorf GR 76 68 138 23 24 20 67

104. Sonderegger Kurt 9413 Oberegg AI 67 71 138 24 23 20 67

105. Weber Jürg 5712 Beinwil am See AG 71 69 137 21 21 24 66

106. Felber Hans 6263 Richenthal LU 48 70 137 20 23 23 66

107. Clausen Leo 3995 Ernen VS 50 70 137 20 23 23 66

108. Bachmann Werner 8816 Hirzel ZH 54 69 139 20 23 23 66

109. Schäfer Ursula 3435 Ramsei BE 73 69 138 20 23 23 66

110. Müller Georg 8824 Schönenberg ZH 48 68 137 20 23 23 66

111. Jäggi Martin 6343 Rotkreuz ZG 62 68 138 20 23 23 66

112. Gabi André 4912 Aarwangen BE 78 68 138 20 23 23 66

113. Muggli Urs 8630 Rüti ZH 62 69 137 21 22 23 66

114. Stadler Karl 5432 Neuenhof AG 47 68 138 21 22 23 66

115. Scherrer Dario 7440 Andeer GR 85 68 139 21 22 23 66

116. Häcki Friedrich 6370 Stans NW 48 70 137 22 21 23 66

117. Herzig Albert 3114 Wichtrach BE 53 66 138 22 21 23 66

118. Flury Christian 7302 Landquart GR 51 69 139 20 24 22 66

119. Badertscher Christian 3436 Zollbrück BE 63 69 140 20 24 22 66

120. Bucher Daniel 5623 Boswil AG 68 70 140 21 23 22 66

121. Aebi Hans-Werner 3472 Wynigen BE 68 70 138 21 23 22 66

122. Lehmann Jürg 3543 Emmenmatt BE 70 70 139 21 23 22 66

123. Villoz Franco 2733 Pontenet BE 58 69 137 21 23 22 66

124. Hunziker Christian 5708 Birrwil AG 73 69 139 21 23 22 66

125. Sigrist Walter 3763 Därstetten BE 55 68 139 21 23 22 66

126. Kilchoer Bertrand 2126 Les Verrières NE 68 71 141 22 22 22 66

127. Weselsky Mirko 5312 Döttingen AG 73 69 139 22 22 22 66

128. Spichtig Cäsar 6072 Sachseln OW 77 69 139 22 22 22 66

129. Cahans Roger 8505 Pfyn TG 84 69 139 22 22 22 66

130. Lerch Doris 4802 Strengelbach AG 62 68 139 22 22 22 66

131. Stadelmann Guido 8560 Märstetten TG 63 68 137 22 22 22 66

132. Cadruvi Michael 7000 Chur GR 85 67 137 22 22 22 66

133. Plaz Silvia 5200 Brugg AG 74 70 141 23 21 22 66

134. Joller Renato 5742 Kölliken AG 82 70 138 23 21 22 66

135. Zaugg Daniel 4056 Basel BS 64 70 139 21 24 21 66

136. Horisberger Urs 3433 Schwanden BE 64 69 140 22 23 21 66

137. Brändle Andreas 8192 Glattfelden ZH 81 68 139 22 23 21 66

138. Seibert René 4802 Strengelbach AG 47 70 140 23 22 21 66

139. Thalmann Joe 1716 Schwarzsee FR 91 68 137 23 22 21 66
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140. Eggen Hanspeter 3772 St. Stephan BE 49 66 137 23 22 21 66

141. Meier André 5606 Dintikon AG 48 67 137 22 24 20 66

142. Egli Daniel 1716 Oberschrot FR 63 67 137 23 24 19 66

143. Wüthrich Daniel 3412 Heimiswil BE 72 68 137 17 24 24 65

144. Gobet Patrick 2536 Plagne BE 64 69 139 21 20 24 65

145. Albertin Othmar 8880 Walenstadt SG 46 70 137 20 22 23 65

146. Thommen Gottfried 4465 Hemmiken BL 65 60 138 20 22 23 65

147. Büchel Max 6436 Muotathal SZ 60 71 139 22 20 23 65

148. Michel Christian 3049 Säriswil BE 81 68 139 19 24 22 65

149. Waser Paul 6373 Ennetbürgen NW 42 69 137 21 22 22 65

150. Marty Franz 8824 Schönenberg ZH 64 69 139 21 22 22 65

151. Branger Reto 7270 Davos Platz GR 59 68 138 21 22 22 65

152. Buchli Stefan 7111 Pitasch GR 71 69 138 22 21 22 65

153. Zaugg Ulrich 6192 Wiggen LU 58 68 137 22 21 22 65

154. Thomi Anita 4579 Gossliwil SO 62 69 139 21 23 21 65

155. Hauert Fritz 3422 Rüdtligen BE 54 66 137 22 22 21 65

156. Mächler Friedrich 8854 Siebnen SZ 51 70 139 23 21 21 65

157. Clerc Albert 3203 Mühleberg BE 50 68 138 22 23 20 65

158. Meier Markus 5079 Zeihen AG 61 68 138 22 23 20 65

159. Wittwer Samuel 4917 Melchnau BE 48 67 137 23 22 20 65

160. Schöni Thomas 3661 Uetendorf BE 82 71 141 20 20 24 64

161. Eicher Ueli 3612 Steffisburg BE 65 69 138 22 19 23 64

162. Vogler Thomas 3176 Neuenegg BE 71 70 139 19 23 22 64

163. Ambühl Joos 7260 Davos Dorf GR 59 70 142 21 21 22 64

164. Schmid Karl 5079 Zeihen AG 53 69 140 21 21 22 64

165. Marti Gerhard 7460 Savognin GR 68 67 137 21 21 22 64

166. Musso Alessandra 8953 Dietikon ZH 90 67 137 19 24 21 64

167. Schefer Eric 1862 La Comballaz VD 50 69 138 20 23 21 64

168. Lütold Stefan 5070 Frick AG 86 66 137 20 23 21 64

169. Beer Francis 2616 Renan BE 66 71 139 21 22 21 64

170. Mangold Hanspeter 4466 Ormalingen BL 52 69 139 20 24 20 64

171. Schreiber Peter 8174 Stadel ZH 55 69 140 21 23 20 64

172. Blatter Erich 3860 Meiringen BE 57 69 138 21 23 20 64

173. Reber Walter 3206 Biberen BE 83 68 139 22 22 20 64

174. Merz Samuel 5735 Pfeffikon LU 61 67 138 23 21 20 64

175. Joho Heinrich 5618 Bettwil AG 47 72 138 22 24 18 64

176. Bauer Franz 3854 Oberried BE 71 68 139 19 20 24 63

177. Mondgenast Mireille 7477 Filisur GR 65 69 137 18 22 23 63

178. Spring Pia 6197 Schangnau BE 83 69 137 18 22 23 63

179. Ulrich Andreas 3159 Riedstätt BE 65 67 137 18 22 23 63

180. Althaus Johann 3417 Rüegsau BE 50 67 138 19 21 23 63

181. Calanca Mario 6702 Claro TI 54 69 138 20 21 22 63

182. Auberson Patrik 1786 Sugiez FR 64 69 139 20 21 22 63

183. Lehmann Niklaus 2557 Studen BE 63 69 137 19 23 21 63

184. Fankhauser Klemens 3556 Trub BE 88 70 138 20 22 21 63

185. Müller Martin 3422 Rüdtligen BE 57 68 137 20 22 21 63

186. Pavoni Karl 8182 Hochfelden ZH 56 69 139 21 21 21 63

187. Wüst Werner 9400 Rorschach SG 57 66 137 21 21 21 63

188. Bouquet Armand 1634 La Roche FR 62 66 137 21 21 21 63

189. Julmy Linus 1737 Plasselb FR 47 70 140 19 24 20 63

190. Winzeler Richard 8162 Steinmaur ZH 39 69 139 22 21 20 63

191. Bachmann Willy 5301 Siggenthal Station AG 66 68 139 22 21 20 63

192. Moos Werner 6610 Malters LU 50 67 137 24 20 19 63

193. Diethelm Reinhard 8590 Romanshorn TG 51 70 138 18 21 23 62

194. Tschanen Christian 8555 Müllheim TG 46 70 141 18 22 22 62

195. Keusch Andreas 8610 Uster ZH 51 69 137 19 21 22 62

196. Studer Thomas 7270 Davos Platz GR 62 69 140 18 23 21 62

197. Bläsi Max 4153 Reinach BL 45 68 137 19 22 21 62

198. Gut Heinz 8192 Glattfelden ZH 56 70 139 20 21 21 62

199. Peter Roger 2087 Cornaux NE 53 69 138 20 21 21 62

200. Krebs Christoph 3772 St. Stephan BE 74 72 142 21 20 21 62

201. Kälin Edgar 8846 Willerzell SZ 56 70 141 21 20 21 62

202. Müller Hans 5306 Tegerfelden AG 55 70 137 22 19 21 62

203. Marmet Jürg 3715 Adelboden BE 55 70 139 22 19 21 62

204. Tarnutzer Jürg 7214 Grüsch GR 89 68 137 18 24 20 62

205. Stettler Heinz 3535 Schüpbach BE 58 66 137 22 20 20 62

206. Blösch Daniel 2572 Mörigen BE 63 67 137 23 20 19 62

207. Ritzmann Beatrice 8459 Volken ZH 84 68 138 18 20 23 61

208. Brügger Michael 3714 Frutigen BE 88 69 137 18 21 22 61

209. Mani Bernhard 3723 Kiental BE 39 68 137 20 20 21 61
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210. Glarner Walter 3860 Meiringen BE 57 67 137 22 18 21 61

211. Stutz André 6280 Hochdorf LU 62 71 139 20 21 20 61

212. Tarnutzer Koni 7214 Grüsch GR 56 70 137 22 19 20 61

213. Fiechter Reto 4434 Höstein BL 70 68 138 22 19 20 61

214. Schaad Kurt 4127 Birsfelden BL 59 69 138 22 21 18 61

215. Aerni Christian 4542 Luterbach SO 63 68 137 17 21 22 60

216. Walker Bernhard 6472 Erstfeld UR 57 69 138 18 20 22 60

217. Baumgartner Severin 5306 Tegerfelden AG 61 67 138 19 21 20 60

218. Wunderlin Stefan 8106 Adlikon ZH 86 67 137 20 20 20 60

219. Maag Gottlieb 8184 Bachenbülach ZH 56 68 137 19 22 19 60

220. Kluser Christian 7076 Parpan GR 62 68 137 19 22 19 60

221. Parli Ernst 7525 S-chanf GR 57 70 139 21 23 16 60

222. Berger Josefina 7173 Surrein GR 55 69 138 16 21 22 59

223. Schneider Richard 9504 Friltschen TG 63 69 139 20 21 18 59

224. Bertschmann Jakob 4126 Bettingen BS 58 71 139 21 20 18 59

225. Wieland Jean-Bernard 2126 Les Verrières NE 54 67 137 18 21 19 58

226. Rüedi Urs 7249 Serneus GR 61 69 138 20 19 19 58

227. Pinggera Luzi 7530 Zernez GR 77 68 137 20 21 17 58

228. Zimmermann Heinrich 8762 Schwändi GL 33 68 137 18 20 19 57

229. Morf Stephan 8545 Rickenbach ZH 70 68 138 21 19 17 57

230. Gredig Urs 7440 Andeer GR 78 69 139 18 14 21 53
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300 m ELITE
Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Final Ausstich Total 

1. Eglauf Adrian 8645 Jona SG 89 68 138 70 71 141

2. Müller Thomas 8003 Zürich ZH 65 72 141 70 70 140

3. Peter Michael 6313 Menzingen ZG 83 70 140 70 70 140

4. Rothen Peter 3150 Schwarzenburg BE 47 69 138 70 70 140

5. Frund Didier 2952 Cornol JU 67 70 140 71 68 139

6. Odermatt Beat 6370 Stans NW 69 70 138 70 69 139

7. Jucker Ronald 6616 Losone TI 55 69 138 71 68 139

8. Grazioli Fabio 6716 Acquarossa TI 66 72 142 70 68 138

9. Peng Markus 7477 Filisur GR 53 70 141 70 68 138

10. Burkart Petra 6276 Hohenrain LU 82 70 139 71 67 138

11. Strahm Beat 3533 Bowil BE 61 67 138 70 68 138

12. Conrad Ueli 7277 Davos-Glaris GR 86 69 137 70 67 137

13. Mani Armin 7015 Tamins GR 49 70 140 70 64 134

14. Fiechter Marcel 4950 Huttwil BE 87 68 138 71 63 134

15. Scotti Roberto 6817 Maroggia TI 61 68 137 70 64 134

16. Feuz Andreas 3804 Habkern BE 62 67 137 70 64 134

17. Schär Peter 6312 Steinhausen ZG 62 69 140 70 63 133

18. Henggeler Jakob6315 Morgarten ZG 47 68 137 70 63 133

19. Molitor Rico 3823 Wengen BE 50 67 139 70 disq. disq.
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300 m Junioren

Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Uebung 1 Uebung 2 Uebung 3 Total

1. Stiffler Florian 7260 Davos Dorf GR 92 68 134 22 23 24 69

2. Kury Jérémy 2825 Courchapoix JU 96 68 137 22 22 24 68

3. Wampfler Daniela 3757 Schwenden BE 92 69 134 23 24 21 68

4. Steinmann Florian 9442 Berneck AI 92 70 137 22 21 24 67

5. von Weissenfluh Jenifer 3863 Gadmen BE 95 69 134 21 24 22 67

6. Hausherr Georg 5630 Muri AG 93 68 134 22 23 22 67

7. Jermann Joel 4244 Röschenz BL 96 68 138 23 23 21 67

8. Cadruvi Leila 7154 Ruschein GR 95 68 135 21 24 21 66

9. Erni Cornel 6016 Hellbühl LU 92 67 135 21 22 22 65

10. Zanini Tommaso 6834 Morbio Inferiore TI 94 70 137 22 21 22 65

11. Reusser Andras 2710 Tavannes BE 93 67 134 23 20 22 65

12. Schaller Olivier 2824 Vicques JU 95 70 138 22 22 21 65

13. Gilgen Patrick 3148 Lanzenhäusern BE 92 66 137 20 22 22 64

14. Feuz Simon 3766 Boltigen BE 93 67 134 21 21 22 64

15. Kübler Nadja 8500 Gerlikon TG 95 72 138 18 23 22 63

16. Goepfert Nevil 4054 Basel BS 98 70 136 22 20 21 63

17. Kindschi Roman 7272 Davos-Sertig GR 93 67 134 22 22 19 63

18. Gütiger Patrick 5113 Holderbank AG 99 68 135 22 18 22 62

19. Grazioli Mara 6760 Faido TI 92 71 137 19 21 19 59
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300 m Junioren
Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Final Ausstich Total 

1. Stiffler Florian 7260 Davos Dorf GR 92 68 134 69 67 136

2. Jermann Joel 4244 Röschenz BL 96 68 138 67 67 134

3. Steinmann Florian 9442 Berneck AI 92 70 137 67 66 133

4. Wampfler Daniela 3757 Schwenden BE 92 69 134 68 65 133

5. Erni Cornel 6016 Hellbühl LU 92 67 135 65 67 132

6. Kury Jérémy 2825 Courchapoix JU 96 68 137 68 62 130

7. Zanini Tommaso 6834 Morbio Inferiore TI 94 70 137 65 64 129

8. Cadruvi Leila 7154 Ruschein GR 95 68 135 66 63 129

9. von Weissenfluh Jenifer 3863 Gadmen BE 95 69 134 67 61 128
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Rangliste Final 2012

25 m Elite

Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Uebung 1 Uebung 2 Uebung 3 Uebung 4 Finaltotal

1. Meister Franz 3054 Schüpfen BE 47 179 357 30 50 50 50 180

2. Küng Rolf 5620 Bremgarten AG 52 178 356 30 50 50 50 180

3. Kobelt Hanspeter 9436 Balgach SG 60 179 359 29 50 50 50 179

4. Lagler Sepp 8840 Einsiedeln SZ 51 176 354 30 49 50 50 179

5. Gerber Fredy 4102 Binningen BL 48 178 355 30 50 50 49 179

6. Stricker Jero 9630 Wattwil SG 74 178 356 30 50 50 49 179

7. Müller Adrian 8808 Pfäffikon SZ 66 179 358 29 50 49 50 178

8. Koller René 6022 Grosswangen LU 61 180 359 30 50 48 50 178

9. Lüthi Dominic 8708 Männedorf ZH 73 178 357 30 49 50 49 178

10. Kappeler Bruno 8408 Winterthur ZH 63 176 354 30 50 49 49 178

11. Stutz Paul 8909 Zwillikon ZH 55 180 359 29 48 50 50 177

12. Derrer Marco 4313 Möhlin AG 86 175 354 30 48 49 50 177

13. Cartier Edi 3376 Graben BE 27 178 354 30 50 48 49 177

14. Pagotto Ralph 9424 Rheineck SG 60 176 356 29 48 50 49 176

15. Renz Rolf 4222 Zwingen BL 68 177 357 30 48 49 49 176

16. Duff Rico 7186 Segnas GR 71 177 354 30 49 48 49 176

17. Glanzmann René 6022 Grosswangen LU 67 180 357 30 48 50 48 176

18. Schlegel Marco 8803 Rüschlikon ZH 66 178 355 30 49 49 48 176

19. Aeby Pascal 1737 Plasselb FR 74 176 354 30 49 49 48 176

20. Müller Volker 8216 Oberhallau SH 61 177 357 29 49 48 49 175

21. Roth Pierre 2950 Courgenay JU 61 176 354 29 49 48 49 175

22. Boss Philippe 3645 Gwatt BE 73 176 355 29 48 50 48 175

23. Merz Armin 6314 Oberägeri ZG 62 175 355 30 47 48 49 174

24. Doppler Martin 4112 Bättwil SO 68 177 356 29 49 50 46 174

25. Péchin Frédéric 2916 Fahy JU 78 180 358 27 48 49 49 173

26. Stäger Ernst 3067 Boll BE 49 177 356 30 48 46 49 173

27. Otz François 2052 Fontainemelon NE 49 177 356 29 47 49 48 173

28. Zois Elias 8404 Winterthur ZH 79 176 354 29 49 48 47 173

29. Schär Werner 8552 Felben-Wellhausen TG 53 176 355 28 47 48 49 172

30. Dennler Willi 5612 Villmergen AG 52 176 354 30 48 49 45 172

31. Tschachler Andreas 5430 Wettingen AG 65 176 354 29 47 48 47 171

32. Garwood Tony GB Langford SG18 9RZ GB 63 176 354 30 48 46 47 171

33. Spuler Paul 5304 Endingen AG 55 177 354 30 47 48 46 171

34. Burri Sébastian 2114 Fleurier NE 69 175 355 29 47 45 49 170

35. Lehnherr Anton 3752 Wimmis BE 49 176 355 26 45 45 47 163

36. Reinmann Adrian 4900 Langenthal BE 80 178 356 30 39 44 10 123
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Rangliste Finalausstich 2012

25 m ELITE
Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Final Ausstich Total 

1. Gerber Fredy 4102 Binningen BL 48 178 355 179 180 359

2. Küng Rolf 5620 Bremgarten AG 52 178 356 180 178 358

3. Lagler Sepp 8840 Einsiedeln SZ 51 176 354 179 179 358

4. Meister Franz 3054 Schüpfen BE 47 179 357 180 177 357

5. Koller René 6022 Grosswangen LU 61 180 359 178 178 356

6. Stricker Jero 9630 Wattwil SG 74 178 356 179 177 356

7. Kobelt Hanspeter 9436 Balgach SG 60 179 359 179 176 355

8. Kappeler Bruno 8408 Winterthur ZH 63 176 354 178 177 355

9. Müller Adrian 8808 Pfäffikon SZ 66 179 358 178 176 354

10. Lüthi Dominic 8708 Männedorf ZH 73 178 357 178 176 354
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Rangliste Finalstich 2012

25 m Junioren

Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Uebung 1 Uebung 2 Uebung 3 Uebung 4 Finaltotal

1. Risse Christian 1634 La Roche FR 92 172 346 30 49 49 50 178

2. Lamprecht Dominik 8108 Dällikon ZH 95 173 347 29 49 49 50 177

3. Balmer Patrick 3047 Bremgarten BE 92 175 352 30 48 50 48 176

4. Grünenfelder Michael 6010 Kriens LU 92 178 356 28 50 50 47 175

5. Vaglietti Elio 5712 Beinwil am See AG 94 170 343 28 48 48 49 173

6. Wiser Sabrina 2856 Boécourt JU 97 175 351 27 49 49 48 173

7. Blanchard Romain 2916 Fahy JU 93 170 347 29 47 46 50 172

8. Stalder Anina 3280 Meyriez FR 98 176 351 27 49 49 46 171

9. Röthlisberger Daniela 3534 Signau BE 98 171 345 29 47 49 44 169

10. Wälchli Joël 3400 Burgdorf BE 95 168 344 29 46 47 44 166

11. Schenk Daniela 3537 Eggiwil BE 99 171 350 27 48 46 44 165

12. Buser Manuel 5306 Tegerfelden AG 94 167 342 26 47 44 46 163

13. Ritter Marco 3414 Oberburg BE 92 171 344 27 47 42 45 161
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Rangliste Finalausstich 2012

25 m Junioren
Rang Name PLZ Ort Kt JG FS FQ Final Ausstich Total 

1 Lamprecht Dominik 8108 Dällikon ZH 95 173 347 177 177 354

2 Grünenfelder Michael 6010 Kriens LU 92 178 356 175 176 351

3 Balmer Patrick 3047 Bremgarten BE 92 175 352 176 173 349

4 Risse Christian 1634 La Roche FR 92 172 346 178 171 349

5 Vaglietti Elio 5712 Beinwil am SeeAG 94 170 343 173 172 345
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